
贵州省都匀监狱罪犯生活物资采购的结果公告

一、项目编号：P520000202500052T

二、项目名称：贵州省都匀监狱罪犯生活物资采购

三、中标（成交）信息

中标结果：

序

号
标项名称

中标供应

商名称
中标供应商地址

中标供应商

统一社会信

用代码

中标价格

1

A包（大米、

面粉、猪油、

菜油）

贵州黔贵

天下商贸

有限公司

贵州省贵阳市云岩区渔安街道渔安安井片区未

来方舟E4组团二期地下室负7层6号

9152019006

5751454H

投标报价

（下浮率

）:

4（%）

2
B包（猪肉、

鸡肉）

贵州捷信

配送服务

有限公司

贵州省毕节市七星关区市西街道天河路4巷3号

门面

91520502MA

AJN92X5P

投标报价

（下浮率

）:

21（%）

3

C包（蔬菜、

豆制品、副食

及调味品）

贵州桦恒

维通农业

有限公司

贵州省贵阳市贵阳国家高新技术产业开发区长

岭街道贵金路一号九州国际传媒文化产业园第

1-5号楼（4）1单元21层45号房

91520198MA

C66CU19R

投标报价

（下浮率

）:

10（%）

四、主要标的信息

货物类主要标的信息：

序号 标项名称 标的名称 品牌
数

量
单价

规格型

号

1 A包（大米、面粉、猪油、菜油）A包（大米、面粉、猪油、菜油）
详见附

件
1

4

（%

）

详见附

件

2 B包（猪肉、鸡肉） B包（猪肉、鸡肉）
详见附

件
1

21

（%

）

详见附

件

3
C包（蔬菜、豆制品、副食及调味

品）

C包（蔬菜、豆制品、副食及调味

品）

详见附

件
1

10

（%

详见附

件



）

五、评审专家（单一来源采购人员）名单：

丁小燕、曾荣妹、陈庆园、赵立、陈湘霞、周燚、范蕾

六、代理服务收费标准及金额：

1.代理服务收费标准：参照《贵州省关于降低部分建设收费标准规范收费行为等有关问题的通

知》黔价房[2011]69 号计费标准下浮 20%计算向中标供应商收取，A包：25050.56元，B包

：27910.4元，C包：24829.37元

2.代理服务收费金额（元）：77790.33

七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日

八、其他补充事宜

采购日期：2025-06-13

定标日期：2025-07-03

评审日期：2025-07-03

评审地点：评标室14

评审委员会名单：丁小燕、曾荣妹、陈庆园、赵立、陈湘霞、周燚、范蕾

公告媒体：贵州省公共资源交易中心

项目用途、简要技术要求及合同履行日期：详见采购文件

书面推荐供应商参加采购活动的采购人和评审专家推荐意见：中标供应商：A包：贵州黔贵天下

商贸有限公司；综合得分：100.46；综合评分第一，B包：贵州捷信配送服务有限公司；综合得分

：101.29；综合评分第一，C包：贵州桦恒维通农业有限公司；综合得分：101.86。

九、对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名 称: 贵州省都匀监狱

地 址: 贵州省都匀市羊昌路

传真:

项目联系人: 张主任

项目联系方式: 0854-8326662

2.采购代理机构信息

名 称: 贵州铭典项目管理有限公司

地 址: 贵阳市观山湖区富力中心A1栋13层

传真:

项目联系人: 韦志丽、左金秀、李椿

项目联系方式: 0851-84828557

3.项目联系人

项目联系人: 韦志丽、左金秀、李椿

联系电话: 0851-84828557


